
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, po. 1641, poz. 1693) oraz  § 11 pkt 2 i 8 uchwały Nr 
XXXVI/306/22 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na  rok 
2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1233, poz. 1701, poz. 2732, poz. 3490. Poz. 4040) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 679 169 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 25 088 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 211 043 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 865 124 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2023 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  25 592 239 zł, w tym: dochody bieżące 18 285 176 zł,  dochody majątkowe 7 307 063 zł, 

- plan wydatków –  29 633 745 zł, w tym: wydatki bieżące 18 554 221 zł, wydatki majątkowe 11 079 524 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-25 088,00 25 088,00

0,00 0,00

90095 -25 088,00 25 088,00

0,00 0,00

-25 088,00 0,00

1 3 4 5

bieżące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2440

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

10 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 493 865,00 493 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dział

1 3 4 5

667 498,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 29 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

25 088,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

667 498,00

0,00

29 656,00

0,00

0,00

900

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 1



0,00 25 088,00

razem: -25 088,00 25 088,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 618 668,00

0,00 0,00

01095 0,00 618 668,00

0,00 0,00

0,00 618 668,00

0,00 320,00

0,00 0,00

60003 0,00 320,00

0,00 0,00

0,00 320,00

0,00 16,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 568,00 26 656,00

bieżące 15 652 953,00 15 652 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 140,00 125 140,00

majątkowe

majątkowe 6 813 198,00 6 813 198,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 351 427,00 2 351 427,00

Zlecone

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 205 566,00

0,00

1 205 566,00

0,00

Dział

1

010

600

Rolnictwo i łowiectwo 586 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 586 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

586 898,00

9 695,00

0,00

9 695,00

0,00

9 695,00

3

2010

2330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

1 205 566,00

10 015,00

10 015,00

0,00

0,00

10 015,00

50 199,00750 50 183,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

75095 0,00 16,00

0,00 0,00

0,00 16,00

0,00 22 500,00

0,00 0,00

75108 0,00 22 500,00

0,00 0,00

0,00 22 500,00

0,00 421,00

0,00 0,00

80153 0,00 421,00

0,00 0,00

0,00 421,00

0,00 300,00

0,00 0,00

85295 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 11 856,00

2100

852

855

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

38 241,00

16 666,00

0,00

16 666,00

0,00

1 806,00

4 400,00

0,00

4 400,00

0,00

4 400,00

963 465,00

4 100,00

0,00

4 100,00

0,00

4 100,00

951 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do Sejmu i Senatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

99,00

0,00

99,00

39 102,00

0,00

38 241,00

0,00

751

801

83,00

0,00

0,00

83,00

16 602,00

0,00

15 741,00

0,00

15 741,00

16 245,00

0,00

16 245,00

0,00

1 385,00

2100

2010

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

85513 0,00 9 294,00

0,00 0,00

0,00 9 294,00

85595 0,00 2 562,00

0,00 0,00

0,00 2 562,00

razem: 0,00 654 081,00

0,00 0,00

-25 088,00 679 169,00

0,00 0,00

12 523,00

36 288,00

0,00

12 523,00

2 622 223,00

0,00

25 592 239,00

2 476 567,002 476 567,00

24 938 158,00

2010

2100

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

36 288,00

0,00

0,00

26 994,00

0,00

26 994,00

9 961,00

0,00

9 961,00

1 968 142,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 071,00 127 931,00 30 000,00 0,00 30 000,00 97 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 140,00 927 140,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 276 604,00 1 069 964,00 1 069 964,00 9 000,00 1 060 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 604,00 1 069 964,00 1 069 964,00 9 000,00 1 060 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

83 072,00 83 072,00 83 072,00 0,00 83 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 072,00 93 072,00 93 072,00 0,00 93 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 072,00 72 072,00 72 072,00 0,00 72 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 072,00 82 072,00 82 072,00 0,00 82 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 032,00 981 392,00 981 392,00 9 000,00 972 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 032,00 971 392,00 971 392,00 9 000,00 962 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 640,00 206 640,00 0,00 0,00

907 892,00 907 892,00 907 892,00 0,00 907 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 892,00 897 892,00 897 892,00 0,00 897 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425 926,00 3 825 926,00 3 647 326,00 3 050 928,00 596 398,00 13 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

w tym:

193 865,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

193 865,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
60004

4300

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Administracja publiczna

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2023

Wójta Gminy Orla

z dnia 12 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 1



-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425 926,00 3 825 926,00 3 647 326,00 3 050 928,00 596 398,00 13 000,00 165 600,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

4 021 102,00 3 421 102,00 3 409 102,00 2 902 134,00 506 968,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 102,00 3 421 102,00 3 409 102,00 2 902 134,00 506 968,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 405,00 44 405,00 44 405,00 0,00 44 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 405,00 34 405,00 34 405,00 0,00 34 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 226,00 99 226,00 99 226,00 0,00 99 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 226,00 89 226,00 89 226,00 0,00 89 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 103 739,00 5 180 739,00 4 992 087,00 4 106 406,00 885 681,00 0,00 188 652,00 0,00 0,00 0,00 5 923 000,00 5 923 000,00 0,00 0,00

-154 116,00 -154 116,00 -154 100,00 -151 400,00 -2 700,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 116,00 154 116,00 145 228,00 130 486,00 14 742,00 0,00 8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 103 739,00 5 180 739,00 4 983 215,00 4 085 492,00 897 723,00 0,00 197 524,00 0,00 0,00 0,00 5 923 000,00 5 923 000,00 0,00 0,00

9 435 745,00 3 533 745,00 3 401 870,00 2 833 624,00 568 246,00 0,00 131 875,00 0,00 0,00 0,00 5 902 000,00 5 902 000,00 0,00 0,00

-31 445,00 -31 445,00 -31 445,00 -31 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 850,00 113 850,00 106 350,00 91 658,00 14 692,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518 150,00 3 616 150,00 3 476 775,00 2 893 837,00 582 938,00 0,00 139 375,00 0,00 0,00 0,00 5 902 000,00 5 902 000,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 000,00 689 000,00 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 543,00 8 543,00 8 543,00 8 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 543,00 697 543,00 697 543,00 697 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 209,00 53 209,00 53 209,00 53 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 337,00 -6 337,00 -6 337,00 -6 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 872,00 46 872,00 46 872,00 46 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 907,00 423 907,00 423 907,00 423 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 -18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 607,00 405 607,00 405 607,00 405 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 967,00 13 967,00 13 967,00 0,00 13 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 967,00 39 967,00 39 967,00 0,00 39 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00
Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

4210

4260

4270

801

80101

4110

4270

4360

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

3020

4010

4040

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 900,00 1 481 900,00 1 481 900,00 1 481 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 115,00 83 115,00 83 115,00 83 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 015,00 1 565 015,00 1 565 015,00 1 565 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 125,00 134 125,00 134 125,00 134 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 683,00 -6 683,00 -6 683,00 -6 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 442,00 127 442,00 127 442,00 127 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 354,00 577 354,00 541 302,00 500 487,00 40 815,00 0,00 36 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118 678,00 -118 678,00 -118 678,00 -118 578,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 676,00 458 676,00 422 624,00 381 909,00 40 715,00 0,00 36 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376,00 -376,00 -376,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 600,00 394 600,00 394 600,00 394 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 860,00 -116 860,00 -116 860,00 -116 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 740,00 277 740,00 277 740,00 277 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 675,00 21 675,00 21 675,00 21 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 342,00 -1 342,00 -1 342,00 -1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 333,00 20 333,00 20 333,00 20 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 156,00 108 156,00 103 031,00 95 210,00 7 821,00 0,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 829,00 -3 829,00 -3 829,00 -1 229,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689,00 4 689,00 4 021,00 4 021,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 016,00 109 016,00 103 223,00 98 002,00 5 221,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 221,00 13 221,00 13 221,00 13 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

4410

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

4790

4800

80103

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

4710

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

4800

80107

3020

4110

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Plan wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 321,00 13 321,00 13 321,00 13 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729,00 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-729,00 -729,00 -729,00 -729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921,00 3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 921,00 78 921,00 78 921,00 78 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 039,00 360 039,00 357 439,00 340 246,00 17 193,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 413,00 35 413,00 34 693,00 34 643,00 50,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 452,00 395 452,00 392 132,00 374 889,00 17 243,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 060,00 264 060,00 264 060,00 264 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 643,00 34 643,00 34 643,00 34 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 703,00 298 703,00 298 703,00 298 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 156 500,00 154 900,00 1 600,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-164,00 -164,00 -148,00 -148,00 0,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 000,00 167 000,00 156 516,00 154 916,00 1 600,00 0,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 484,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 722,00 23 722,00 23 722,00 23 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

4120

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Własne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

obsługa długu

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

4

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4210

Dział Rozdział
§
/

grupa

4710

4790

3020

4010

4280

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80148

80150

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 4



-48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 952,00 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128 100,00 128 100,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 242,00 128 242,00 128 242,00 128 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 155,00 1 480 155,00 1 480 155,00 90 933,00 1 389 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-22 227,00 -22 227,00 -22 227,00 0,00 -22 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 227,00 22 227,00 22 227,00 0,00 22 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 155,00 1 480 155,00 1 480 155,00 90 933,00 1 389 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

849 255,00 769 255,00 769 255,00 86 840,00 682 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 227,00 12 227,00 12 227,00 0,00 12 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 482,00 781 482,00 781 482,00 86 840,00 694 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 227,00 12 227,00 12 227,00 0,00 12 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 227,00 17 227,00 17 227,00 0,00 17 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 227,00 -12 227,00 -12 227,00 0,00 -12 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 773,00 126 773,00 126 773,00 0,00 126 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 227,00 -12 227,00 -12 227,00 0,00 -12 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 773,00 122 773,00 122 773,00 0,00 122 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 900,00 239 900,00 239 900,00 4 093,00 235 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 900,00 239 900,00 239 900,00 4 093,00 235 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 307,00 132 307,00 132 307,00 0,00 132 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 307,00 127 307,00 127 307,00 0,00 127 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 900,00 80 900,00 75 900,00 43 700,00 32 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4710

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
NazwaDział Rozdział

90002

90003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie
4790

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

po zmianach

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna926

90095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 5



-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -1 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 900,00 80 900,00 75 900,00 46 500,00 29 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 900,00 70 900,00 70 900,00 43 700,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -1 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 900,00 70 900,00 70 900,00 46 500,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 956 451,00 15 804 067,00 13 485 529,00 8 067 146,00 5 418 383,00 1 108 039,00 629 567,00 525 932,00 0,00 55 000,00 10 152 384,00 10 152 384,00 0,00 0,00

-210 943,00 -210 943,00 -210 927,00 -153 200,00 -57 727,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 943,00 210 943,00 202 055,00 135 086,00 66 969,00 0,00 8 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 956 451,00 15 804 067,00 13 476 657,00 8 049 032,00 5 427 625,00 1 108 039,00 638 439,00 525 932,00 0,00 55 000,00 10 152 384,00 10 152 384,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

586 898,00 586 898,00 586 898,00 2 393,00 584 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 668,00 618 668,00 618 668,00 11 335,00 607 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 566,00 1 205 566,00 1 205 566,00 13 728,00 1 191 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 898,00 586 898,00 586 898,00 2 393,00 584 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 668,00 618 668,00 618 668,00 11 335,00 607 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 566,00 1 205 566,00 1 205 566,00 13 728,00 1 191 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Obiekty sportowe

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Zlecone

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieRolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

926

Dział

Dział

010

92601

Rozdział

Rozdział

01095

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan

obsługa długu

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

923 283,00

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

923 283,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 6



2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 692,00 9 692,00 9 692,00 9 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 692,00 11 692,00 11 692,00 11 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,00 344,00 344,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464,00 1 464,00 1 464,00 1 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808,00 1 808,00 1 808,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,00 179,00 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 734,00 5 734,00 5 734,00 0,00 5 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795,00 795,00 795,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 529,00 6 529,00 6 529,00 0,00 6 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 390,00 575 390,00 575 390,00 0,00 575 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 538,00 606 538,00 606 538,00 0,00 606 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 928,00 1 181 928,00 1 181 928,00 0,00 1 181 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 015,00 10 015,00 10 015,00 0,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 015,00 10 015,00 10 015,00 0,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 695,00 9 695,00 9 695,00 0,00 9 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 015,00 10 015,00 10 015,00 0,00 10 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 183,00 50 183,00 50 183,00 50 100,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 199,00 50 199,00 50 199,00 50 100,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,00 83,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeniePozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa

4

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieZakup usług pozostałych

po zmianach

60003

4300

75095

4350

Dział

600

750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 602,00 16 602,00 16 602,00 9 319,00 7 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 100,00 0,00 100,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 102,00 39 102,00 16 602,00 9 319,00 7 283,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 741,00 15 741,00 15 741,00 9 319,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 100,00 0,00 100,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 241,00 38 241,00 15 741,00 9 319,00 6 422,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611,00 5 611,00 5 611,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511,00 5 511,00 5 511,00 0,00 5 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 391,00 131 391,00 131 391,00 84 458,00 46 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 812,00 131 812,00 131 812,00 84 458,00 47 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 245,00 16 245,00 16 245,00 0,00 16 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421,00 421,00 421,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 666,00 16 666,00 16 666,00 0,00 16 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 713,00 14 713,00 14 713,00 0,00 14 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 130,00 15 130,00 15 130,00 0,00 15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

852

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

75108

Rozdział

80153

4210

3030

§
/

grupa

4210

4240

Plan

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

4350

751

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 8



4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 609,00 951 609,00 131 299,00 100 086,00 31 213,00 0,00 820 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 856,00 11 856,00 9 365,00 71,00 9 294,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 465,00 963 465,00 140 664,00 100 157,00 40 507,00 0,00 822 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 994,00 26 994,00 26 994,00 0,00 26 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 294,00 9 294,00 9 294,00 0,00 9 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 288,00 36 288,00 36 288,00 0,00 36 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 994,00 26 994,00 26 994,00 0,00 26 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 294,00 9 294,00 9 294,00 0,00 9 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 288,00 36 288,00 36 288,00 0,00 36 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 961,00 9 961,00 294,00 294,00 0,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 562,00 2 562,00 71,00 71,00 0,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 523,00 12 523,00 365,00 365,00 0,00 0,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 667,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,00 304,00 304,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 142,00 1 968 142,00 1 048 560,00 246 356,00 802 204,00 0,00 919 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 181,00 654 181,00 628 890,00 11 406,00 617 484,00 0,00 25 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622 223,00 2 622 223,00 1 677 350,00 257 762,00 1 419 588,00 0,00 944 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

85595

Rozdział

855

Dział

4850

4740

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

85295

85513

Nazwa

przed zmianą

4

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

3290

4130

§
/

grupa
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 9



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 60/2023 

Wójta Gminy Orla  
z dnia 12 października 2023 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na rok 2023  

 
 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 
 
DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 618 668 zł o dotację celową na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu w II terminie płatniczym 2023 r. oraz zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na: 

˗ wynagrodzenia osobowe 9 692 zł, 
˗ zwrot podatku akcyzowego 606 538 zł, 
˗ składki ZUS 1 464 zł, 
˗ składki na Fundusz Pracy 179 zł 
˗ zakup materiałów 795 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.608.2023.KG z dnia 10 października 
2023 r. 

 
DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 320 zł i jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych - rekompensaty 
utraconych dochodów – zadania zlecone. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup usług pozostałych w 
zakresie transportu lokalnego przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków 
budżetowych na zakup materiałów do remontu dróg gminnych o tą sama kwotę. 

 
DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 16 zł  – środki z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy - PESEL i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na 
zakup towarów do obsługi administracyjnej. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów o kwotę  20 000 zł i 
jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup energii 
elektrycznej oraz o kwotę 10 000 zł na zakup usług remontowych w urzędzie gminy. 

 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40 zł na podróże służbowe oraz o kwotę 60 

zł na zakup usług telefonicznych i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 
kwotę 100 zł na zakup materiałów w zakresie finansowania zadań wyborczych związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o dotację celową w wysokości 22 500 zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami 
do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 1



1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 421 zł o dotację celową i jednocześnie zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o kwotę 417 zł na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych oraz o kwotę 4 zł na obsługę realizowanego zadania 

2)  zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 154 116 
zł w tym w zakresie: 

szkoły podstawowej na: 
˗ dodatkowe wynagrodzenia roczne w kwocie 6 337 zł, 
˗ składki ZUS 18 300 zł, 
˗ wpłaty na PPK – 125 zł, 
˗ dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli – 6 683 zł. 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej na: 
˗ szkolenia 100 zł, 
˗ wpłaty na PPK – 376 zł, 
˗ wynagrodzenia nauczycieli – 116 860 zł, 
˗ dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 342 zł, 

świetlic szkolnych na: 
˗ składki na Fundusz Pracy - 500 zł, 
˗ zakup materiałów – 2 600 zł, 
˗ na wpłaty na PPk – 729 zł, 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży 

w szkołach podstawowych na: 
˗ wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 16 zł, 
˗ składki na Fundusz Pracy – 48 zł, 
˗ wpłaty na PPK – 100 zł, 

i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 154 116 zł w zakresie: 
szkoły podstawowej na: 

˗ wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  - 7 500zł, 
˗ wynagrodzenia osobowe  pracowników administracyjnych i obsługi – 8 543 zł, 
˗ zakup usług remontowych – 13 967 zł, 
˗ zakup usług telekomunikacyjnych – 200 zł, 
˗ podróże służbowe krajowe – 525 zł, 
˗ wynagrodzenia nauczycieli – 83 115 zł. 

świetlic szkolnych na: 
˗ wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  - 668 zł, 
˗ składki ZUS – 100 zł, 
˗ wynagrodzenia nauczycieli – 3 921 zł. 

stołówek szkolnych na: 
˗ wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  - 720 zł, 
˗ wynagrodzenia osobowe  pracowników administracyjnych i obsługi – 34 643 zł, 
˗ zakup usług zdrowotnych – 50 zł, 

realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży 

w szkołach podstawowych na: 
˗ składki ZUS – 22 zł, 
˗ wynagrodzenia nauczycieli 142 zł. 

 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 300 zł o środki z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę świadczeń – posiłek w szkole i przedszkolu. 
 
DZIAŁ 855 RODZINA 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 562 zł i jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 2 491 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych, o kwotę 45 zł 
na wypłatę wynagrodzeń oraz o kwotę 26 zł na pochodne od wynagrodzeń w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy. 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9 294 zł o dotację celową na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na uzupełnienie 
środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, a po stronie wydatków zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o kwotę 9 294 zł  na składki zdrowotne. 

 
DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup paliwa o kwotę 10 000 zł i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł na zakup usług pozostałych oraz 
o kwotę 5 000 zł na zakup usług remontowych. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12 227 zł na opłatę kary za nieosiągnięcie 
w 2021 r. wymaganego poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów 
komunalnych- decyzja Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska Nr 
WP.7062.73.2023.DBP z dnia 05 października 2023 r. jednocześnie zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług pozostałych w zakresie oczyszczania 
miast i wsi. 

3)  dokonuje się naprawy klasyfikacji po stronie dochodów anulując podział środków na NFOŚ i WFOŚ w 
zakresie usuwania azbestu a ujmuje się w paragrafie 246. 

 
DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 500 zł na składki ZUS oraz o kwotę 2 800 zł na zakup 
materiałów do bieżącego utrzymania boiska sportowego jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 4 600 zł na zakup usług remontowych. 
 
 Wójt 

  
mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FFDE1D-D4D6-4868-8900-120BC3273581. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 60/2023 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




